

NF 2014 ApS
Rønnebærvej 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 39 61 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Marit Larsen Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NF 2014 ApS Rønnebærvej 5 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 39 61 48
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Marit Larsen Bech
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Nørager Fysioterapi ApS, Nørager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -71.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.418 kr. mod 894.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.500	-71.612
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	970.229
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-10.380
Indtægt af kapitalinteresse	124.230	0
Andre finansielle indtægter	138.280	688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-706	7.490
Resultat før skat	255.304	896.415
Skat af årets resultat	-28.886	-1.457
Årets resultat	226.418	894.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	112.018	781.958
Disponeret i alt	226.418	894.958

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	130.517	6.287
3	Andre tilgodehavender	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.517</u>	<u>256.287</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>380.517</u>	<u>256.287</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	23.056	120.935
	Tilgodehavende selskabsskat	5.470	0
	Andre tilgodehavender	0	27.090
	Tilgodehavender i alt	<u>28.526</u>	<u>148.025</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.235.233</u>	<u>1.130.686</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.235.233</u>	<u>1.130.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.383</u>	<u>39.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.307.142</u>	<u>1.318.526</u>
	Aktiver i alt	<u>1.687.659</u>	<u>1.574.813</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.519.008	1.406.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>1.683.408</u>	<u>1.569.990</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	4.250
Gæld til associerede virksomheder		0	1
Selskabsskat		0	572
Anden gæld		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.251</u>	<u>4.823</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.251</u>	<u>4.823</u>
Passiver i alt		<u>1.687.659</u>	<u>1.574.813</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	625.032	110.600	785.632
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	781.958	113.000	894.958
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.406.990	113.000	1.569.990
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.018	114.400	226.418
	50.000	1.519.008	114.400	1.683.408

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	706	-7.490
	706	-7.490
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	105.200	315.599
Afgang i årets løb	0	-210.399
Kostpris 31. december 2021	105.200	105.200
Opskrivninger 1. januar 2021	-98.913	313.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.230	-10.380
Årets tilbageførsler på afgang	0	-208.869
Udbytte	0	-578.901
Andre kapitalbevægelser 1	0	385.934
Opskrivninger 31. december 2021	25.317	-98.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	130.517	6.287
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørager Fysioterapi ApS	Nørager	33,3 %
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	250.000	250.000
	250.000	250.000
